
 

PROVOZNÍ ŘÁD AQUAZORBING 
PROVOZNÍ DOBA: 10:00 – 19:00 HODIN 

VSTUP POUZE OSOBÁM STARŠÍM 6 LET, DO 90 kg 

 

1. Před vstupem je každý účastník povinen:  

 seznámit se s Provozním řádem 

 dodržovat pokyny a upozornění obsluhy  
 

2. Během používání zařízení je přísný zákaz:  

 vstupu do prostoru více než jedné osobě 

 vstupu s boty, brýlemi, se žvýkačkou, jídlem!!! 

 vstupu s ohněm a cigaretami, ostrými předměty jako jsou náušnice, 

hodinky, pásky, šperky!!! 

 vykonávání jiné nesouvisející činnosti, např. kouření, telefonování apod. 

 mít u sebe osobní nebo jiné předměty, které by mohly ohrozit Vás, jiné 

účastníky nebo provozovatele 

 vstupu pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek, těhotným ženám 

 vstupu osobám, které trpí klaustrofobií, mají sklony k závratím nebo mají 

onemocnění pohybového systému 

 vstupu osobám s nemocemi srdce a jiným osobám, jejichž zdravotní stav by 

se mohl následkem použití aquazorbingu zhoršit  
 

3. Všeobecná ustanovení:  

 Aquazorbing je nafukovací koule o průměru 2 metry z průhledného 

speciálního PVC  

 Účastník dovnitř vstoupí otvorem a následně je plastová koule nafouknuta 

vzduchem. 

 Účastník je spuštěn na vodní hladinu a kutálí se tak, jak sám potřebuje a 

dělá pouze ty pohyby, které sám zamýšlí. Koule se zastaví, až ji k tomu sám 

přivede. Rotovat může na vodní hladině v kouli oblečen bez ohledu na 

počasí. 

 Vstup na aquazorbing je na vlastní zodpovědnost 

PROVOZOVATEL NENESE ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA MATERIÁLNÍ ŠKODY, 

ÚJMY NA ZDRAVÍ ANI ZA JAKÉKOLI JINÉ ŠKODY A ÚJMY ZPŮSOBENÉ 

PORUŠENÍM A NEDODRŽOVÁNÍM TOHOTO PROVOZNÍHO ŘÁDU. 
PROVOZOVATEL: KV CITY CENTRUM, s.r.o., Moskevská 21, 360 01, Karlovy Vary, IČ: 62583131 


